
Ne mb6shtetje t€ nenit 1 1,12, dhe nenit 34 te Ligjit Nr.0/L 040 per veteqeverisje lokale, udhezirnit

administrativ t€ MAPL-se per organizimin,funksionimin,dhe bashkepunimin e Komunave me

fshatrat.vendbanimet dhe laeiet urbane,te statutit te Komun€s se Klines l20I0,nenin 3 te Rregullores
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nr.060-2890812020 te dates 01.10.2020, p€r ndryshim- plotesim t€ rr llores Nt.Ot-il{1941
Komisioni Komunal per zgjedhjen e keshillave lokale bene kete :
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Ftohen te gjithe qytetaret me te drejte vote te fshatrave :
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Zajm, dhe Deiq

Qe te marrin pjese ne tubimin e organiztar p€r zgjedhjen e keshillave lokale.

. 'l'ubul nbuhet ure datEu: lU.l1.2024

o Vendi:
o Shkolla Fillore Ne Zaim

o Ora : 17.00
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